
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych na terenie gm. 
Rybczewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 ) Rada Gminy Rybczewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Rybczewice  wskazuje się wstępną lokalizację nowych 
przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych: 

1. 2128 L Pilaszkowice – Zygmuntów w miejscowości  Zygmuntów przy działce o numerze ewidencyjnym 
161/2 strona prawa   i działce o numerze ewidencyjnym 242/2 strona lewa. 

2. 2127  L Siedliska-Marysin-Izdebno w miejscowości Izdebno przy działkach o numerach ewidencyjnych 
313 i 214 strona prawa oraz przy działkach o numerach ewidencyjnych 150 i 153 strona lewa. 

3. 2130 L  Chodyłówka - Pilaszkowice  w miejscowości Bazar przy działce o numerze ewidencyjnym 
215 strona prawa   i działce o numerze ewidencyjnym 243 strona lewa. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi powiatowej - Starostwa Powiatowego w Świdniku            
Wydział Infrastruktury Drogowej celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65CD4E7-28BF-469E-8850-5B08B858C01C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-25T07:57:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




